

PSH ApS
CVR-nr. 26374847
Smedebakken 109, 2 tv.
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2016

Dirigent

Navn: Palle Schjødtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSH ApS

Smedebakken 109, 2 tv.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26374847

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Palle Schjødtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 749 t.kr. mod et overskud på 1.755 t.kr. i 2014/15.

Resultatet er som forventet ud fra de givne markedsvilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(38.441)	(28.788)
Af- og nedskrivninger		0	41.014
Driftsresultat		(38.441)	12.226
Andre finansielle indtægter		925.013	2.821.132
Andre finansielle omkostninger		(1.861.150)	(548.763)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(974.578)	2.284.595
Skat af ordinært resultat	1	226.000	(529.766)
Årets resultat		(748.578)	1.754.829
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.763.921	3.000.000
Overført resultat		(2.512.499)	(1.245.171)
		(748.578)	1.754.829

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Udskudt skat		211.000	0
Andre tilgodehavender		9.309	20.259
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	192.663	0
Tilgodehavender		<u>412.972</u>	<u>20.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.176.240	11.842.479
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.176.240</u>	<u>11.842.479</u>
Likvide beholdninger		<u>4.430.491</u>	<u>8.368.742</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.019.703</u>	<u>20.231.480</u>
Aktiver		<u><u>16.019.703</u></u>	<u><u>20.231.480</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.725.167	16.237.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.763.921	3.000.000
Egenkapital		<u>15.614.088</u>	<u>19.362.666</u>
Skyldig selskabsskat		364.365	791.718
Anden gæld		41.250	77.096
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>405.615</u>	<u>868.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>405.615</u>	<u>868.814</u>
Passiver		<u><u>16.019.703</u></u>	<u><u>20.231.480</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.237.666	3.000.000	19.362.666
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(2.512.499)	1.763.921	(748.578)
Egenkapital ultimo	125.000	13.725.167	1.763.921	15.614.088

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	527.293
Ændring af udskudt skat	(211.000)	2.500
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(15.000)</u>	<u>(27)</u>
	<u>(226.000)</u>	<u>529.766</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.04.2016 består af tilgodehavende hos virksomhedsejer på 193 t.kr.

Tilgodehavendet er opstået, da ledelsen ved en fejl har hævet for meget udbytte. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet forventes indfriet i 2016.

3. Eventualforpligtelser

Som følge af ulovligt aktionærlån har selskabet en mulig forpligtelse i relation til udbytteskat. Denne udgør 71 t.kr.